СОВЕТ УРМАНtIЕЕВСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ МАМАДЫШ МУFIШП4ГIАЛЬ

мАмАдышского reш рАйоны урмАнlы Авыл
МУF{ИII4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА Жffi ЖИРЛЕГЕ БЛШЛЫГЫ

РЕСПУБ ЛIЦ<И ТАТАРСТАН

РеспубликаТатарстiн, 422186 Татарстан Республикасы,422186

тел.(факс): (855бЗ) 2-12-50; e-mail: Urmап.Маm@tаtаг,ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение Карар
NЬ3-31 от 16.12.2017 fода

о внесении изменений и
дополнений в решение Совета
поселения J\Ъ 1-18 от 16 декабря 20l б г.
<О бюджете Урманчеевского сельского поселения
на2016 и плановый период 2017-20|8 годов.>>

Заслушав выступление главы Урманчеевского сельского поселения ( О
ВНеСеНИИ иЗМенениЙ и дополнениЙ в решение Совета Урманчеевского
сельского поселения J\b 1-18 от 16 декабря 2016 года (О бюджете
Урманчеевского сельского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019
годов), Совет Урманчеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.ВНести изменения в доходную часть местного бюджета на 2О|7 год с
распределением согласно приложению N9 1 к настоящему решению.

3. ВНеСти иЗМенения в распределение расходов местного бюджета на 2017 год
ПО Р€ВДеЛаМ И ПоДраЗделам функцион€LльноЙ структуры расходов бюджетов
РОССИЙСкой Федерации и принять в новой редакции согласно приложению Jф 2
к настоящему решению.

3. ВнесТи изменения В ведомственную структуру расходов местного бюджета
на 201 7 год и принять в новой редакции согласно припожению М З .

Глава Урманчеевского
сельского поселения:

zadnbHoý Ь\
i\' \lllсК.--ё.r{+|ф;Ш-:ýlЬ

ЗЬо\ п.,сгл. t-,.t','О

\&* *

Я-Иlтьин

Приложение Ne 1

к решению Совета
Урманчеевского сел ьского поселения

за 20'17 года

квд Наименование KBfl косгу Эумма
1
,1302065100000

130 453000

20245,t60100000 151 16в2571

Всего: 2115571

Распределение бюджетных а.."."оЙ
видов расходов классификации pi

Мамадышского

/тыс.пчбпей

ний по разде,
lсходов бюдя
муниципаль

Приложение Ne2 -
Таблица 1

Xa]rt, ПОДРа3Де.lаМ, Це.lевы]и arur"oir, , ру.a,ieTa Урманчеевского сельского поселения
ного района на 2017 rод

Рз пр Цср вр Сумма на 2017 го,

0l
зO,б

0t 07 9900000000 з0.6

01 07 99000020 1 5 880 з06
05

2085_0о
05 03 208.5.00
05 03 Б0000780] 0 2085.00
05 0з Б0000780 l 0 200 2085,00

2Itý.6fi

Ведомственная структура расходов бюджета Урманчеевского сельского
поселения Мамадышского муниципального района на 2017 год

/тыс.рублей/
наименование Ведомс

тво
Рз пр цср вр Сумма на

2016 год
Ё.$ blb_rйlf1ilti,;:l

койiетУрмашчеевaПоi;
сельского поселенffя

P,l1ilIft60
j;,,;.l.:,;;1":; _,.,:

Проведение выборов и
референдумов

930 01 30,б0

Проведение выборов в
представительные органы
муниципального района

930 01 07 990000000а зO,б0

Прочие расходы 930 01 07 9900002015 880 30,б0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

930 05 2 085,00

Благоустройство 930 05 03 2 085"00
Улuчное освеulенuе 9з0 05 03 99000780 1 а 2 085,00
3акупка товаров,работ и услуг для
эбеспечения муЬиципальньIх нужд

930 05 03 9900078010 200 2 085,00

Ваа+Ё,асцхъ- #i,,1ý6с